

ビーズノエル
Beads Noel
Part 2

クリスマス★パーツ
CHRISTMAS PARTS



- ❄
- Bell
- Angel
- Boot
- Present
- Reindeer
- Snowman

ビーズで作る
キラキラのオーナメントが
クリスマスを可愛く華やかに
彩ってくれます。

Part 2 **ビーズノエル** *Beads Noel* ¥380(税別)

ビーズで作るおしゃれなオーナメント。
ツリーの飾りはもちろん、キーホルダーやアクセサリ感覚で使っても素敵です。



7

ベル
作品サイズ：縦約3.5cm×横約2.8cm



8

エンジェル
作品サイズ：縦約3.5cm×横約3.5cm



9

ブーツ
作品サイズ：縦約3.8cm×横約2.5cm



10

プレゼント
作品サイズ：縦約2.7cm×横約3.0cm



11

トナカイ
作品サイズ：縦約5.0cm×横約3.0cm



12

ゆきだるま
作品サイズ：縦約3.5cm×横約3.5cm

※写真の色は実物と多少異なる場合があります。※写真は実物大ではありません。

ビーズノエル Beads Noel

¥380 (税別)



1
クロス
作品サイズ：縦約5cm×横約3.3cm



2
雪
作品サイズ：縦約4cm×横約3.5cm



3
リース
作品サイズ：縦約3.7cm×横約3.2cm



4
エンジェル
作品サイズ：縦約3.5cm×横約3.5cm



5
ヒイラギ
作品サイズ：縦約3.7cm×横約4.2cm



6
クリスマスツリー
作品サイズ：縦約4.5cm×横約2.5cm

※写真の色は実物と多少異なる場合があります。※写真は実物大ではありません。



ビーズノエル Part2 キット詰合せセット価格表

品名	1セット価格	1箱入数	1箱価格	JANコード	備考
ビーズノエル 7	380円	5セット	1,900円	4964291-245143	ベル
ビーズノエル 8	380円	5セット	1,900円	4964291-245150	エンジェル
ビーズノエル 9	380円	5セット	1,900円	4964291-245167	ブーツ
ビーズノエル 10	380円	5セット	1,900円	4964291-245174	プレゼント
ビーズノエル 11	380円	5セット	1,900円	4964291-245181	トナカイ
ビーズノエル 12	380円	5セット	1,900円	4964291-245198	ゆきだるま
合計6種 (30セット) + ディスプレー (6本フック) 1台 (サービス) JANコード/4964291-982208					合計金額 11,400円

ディスプレイ寸法/縦400mm×横310mm



ビーズノエルキット詰合せセット価格表

品名	1セット価格	1箱入数	1箱価格	JANコード	備考
ビーズノエル 1	380円	5セット	1,900円	4964291-244740	クロス
ビーズノエル 2	380円	5セット	1,900円	4964291-244757	雪
ビーズノエル 3	380円	5セット	1,900円	4964291-244764	リース
ビーズノエル 4	380円	5セット	1,900円	4964291-244771	エンジェル
ビーズノエル 5	380円	5セット	1,900円	4964291-244788	ヒイラギ
ビーズノエル 6	380円	5セット	1,900円	4964291-244795	クリスマスツリー
合計6種 (30セット) + ディスプレー (6本フック) 1台 (サービス) JANコード/4964291-982062					合計金額 11,400円

ディスプレイ寸法/縦400mm×横310mm

※表示の価格に消費税は含まれておりません。

CHRISTMAS PARTS

クリスマス☆パーツ

かわいいパーツを飾って
クリスマスを楽しく過ご
しましょう。

★印はキット商品です。



★クリスマスパーツ 1...180円



★クリスマスパーツ 2...180円



★クリスマスパーツ 3...180円



★クリスマスパーツ 4...180円



★クリスマスパーツ 11...180円



★クリスマスパーツ 12...180円



★クリスマスパーツ 13...250円



★クリスマスパーツ 14...250円



ベル 8mm 金...350円



ベル 11mm 金...350円



ラメほんでんミックス 6-27-12M...400円



スパングル星型ミックス F10...200円



スノーミックス...200円



ホリーリーフミックス...200円



クリスマスパーティー...250円

※写真の色は実物と多少異なる場合があります。※写真は実物大ではありません。※表示の価格に消費税は含まれておりません。

クリスマスパーツ15種詰合せセット価格表

※表示の価格に消費税は含まれておりません。

品名	1パック価格	1箱入数	1箱価格	JANコード	備考
クリスマスパーツ 1	180円	5パック	900円	4964291-377011	キット/リース
クリスマスパーツ 2	180円	5パック	900円	4964291-377028	キット/くつ下
クリスマスパーツ 3	180円	5パック	900円	4964291-377035	キット/雪だるま
クリスマスパーツ 4	180円	5パック	900円	4964291-377042	キット/雪・星
クリスマスパーツ 11	180円	5パック	900円	4964291-377066	キット/サンタ・ツリー
クリスマスパーツ 12	180円	5パック	900円	4964291-377073	キット/くま・うさぎ
クリスマスパーツ 13	250円	5パック	1,250円	4964291-377080	キット/ヒラギ・ろうそく・ほうし
クリスマスパーツ 14	250円	5パック	1,250円	4964291-377097	キット/ベル・リース・プレゼント
ベル 8mm 金	350円	5パック	1,750円	4964291-320017	7ヶ入
ベル 11mm 金	350円	5パック	1,750円	4964291-320215	7ヶ入
ラメほんでんミックス 6-27-12M	400円	5パック	2,000円	4964291-304291	サイズ:約10mm 4色ミックス/14ヶ入
スパングル星型ミックス F10	200円	5パック	1,000円	4964291-161238	約120枚入
スノーミックス	200円	5パック	1,000円	4964291-161276	約54枚入
ホリーリーフミックス	200円	5パック	1,000円	4964291-161269	約80枚入
クリスマスパーティー	250円	5パック	1,250円	4964291-161283	約4.5g入
合計15種 (75パック) + ディスプレー (15本フック) 1台 (サービス)				JANコード/4964291-982079	
				ディスプレイ寸法/縦455mm×横335mm	合計金額 17,650円



クリスマス用スパングル台紙付

JANコード/4964291-163133

星・雪・リーフ・ハート型などをミックスしています。
ピースがついているのでたいへん便利です。

1台紙 (20袋付) ... 4,000円 1袋 ... 200円

ディスプレイ寸法/縦365mm×横260mm